
Progettista:

PROSPETTO PRINCIPALE NORD

Libero Consorzio Comunale di Trapani
5° Settore Lavori Pubblici

PROGETTO ESECUTIVO

N. Elaborato Oggetto  Elaborato  Scala

Arch. Antonino Gandolfo

Trapani 07-10-2021 Spazio riservato ai visti - pareri ed approvazione

Il Verificatore

Il Responsabile del Procedimento
Geom. Antonino Fontana

Planimetria P.T. - Ex casa custode
Stato di progetto

1:100P.E.03.3

LICEO SCIENTIFICO "P. RUGGERI" DI MARSALA (TP)
Lavori urgenti di adeguamento e adattamento in conseguenza

dell'emergenza sanitaria da COVID-19 - via G. Falcone
CUP: H87H21004260006

Planimetria stato di progetto
scala 1:100

3.00

5.
80

5.80

5.
80

2.001.802.601.204.90

6.
10

0.
30

5.
80

4.
60

0.
80

7.
10

6.
10

0.
30

6.
10

5.
80

3.80

1.501.801.800.80

2.70 1.70

4.20 1.20 1.20

12.50

0.30 3.00 0.30 4.50 0.30 3.80 0.30

4.
50

3.
20

2.
50

1.70

2.
30

1.
80

2.
30

0.
30

5.
80

0.
30

1.
20

4.
90

0.30 5.80 0.30 5.80 0.30

12.50

6.10

0.
65

1.
05

1.
20

1.
20

2.
00

6.
40

segreteria

segreteria alunniveranda scoperta

90
220

12
0

14
8 90 14
8

18
0

14
8

120
148

105
225

4.50

DSGA presidenza

90
220

80 22
0

90
220

personale
WC

LATO SUD

LATO NORD

LA
TO

 E
ST

LA
TO

 O
V

ES
T

A A

B

B


		2021-11-11T08:47:11+0000
	GANDOLFO ANTONINO MASSIMO


		2021-11-24T12:52:20+0000
	FONTANA ANTONINO




